康吉奥表带簧片
Conjoin Strap-Spring
     专业大电流连接解决方案
专业大电流连接解决方案
Safe Reliable and Professional
苏州康吉奥电子科技有限公司

配合插
针直径
d
D L S
压接孔直径 B
（导线面积）
A
插拔力
（N）
工作
电流
（A）
*接触
电阻
（μΩ）
BB6S-CR10 6 9 22 13 4.7(10 mm2) 7 20 80 60
BB6S-CR16 6 9 22 15 5.6(16 mm2) 8 20 100 60
BB8S-CR25 8 12 22 15 7.2(25 mm2) 10.4 25 120 50
BB8S-CR35 8 12 22 15 8.5(35 mm2) 12 25 150 50
BB10S-CR50 10 15 25 18 10.4(50 mm2) 13.5 30 200 40
BB10S-CR70 10 15 25 20 11.5(70 mm2) 14.5 30 250 40
BB12S-CR95 12 18 25 25 13.5(95 mm2) 17.5 35 300 30
BB14S-CR120 14 20 25 28 15.5(120 mm2) 19.5 40 400 28
BA16S-CR150 16 22 30 35 16.5(150 mm2) 21.5 60 450 25
BA18S-CR185 18 24.5 30 38 19(185 mm2) 24 65 500 23
BA20S-CR240 20 29 30 40 21(240 mm2) 26 70 600 20
康吉奥表带簧片
·http://www.szconjoin.com/ ·E-mail：szconjoin@163.com ·TEL：+86 512 66155986 ·         5 / 7
螺纹连接式插孔
*接触电阻不包括导体电阻
法兰式插孔
*接触电阻不包括导体电
产品型号 尺寸（mm） 机械参数 电气参数
标准系列
配合插针
直径 d
D L S SW M
插拔力
（N）
工作电流
（A）
*接触电阻
（μΩ）
BB6S-TH6-15 6 9 25 15 7 6 25 100 60
BB8S-TH8-20 8 12 25 20 10 8 30 200 50
BB10S-TH10-25 10 15 25 25 12 10 35 300 40
BB12S-TH12-35 12 18 27 35 15 12 40 400 30
BA16S-TH16-40 16 22 35 40 19 16 60 500 25
BA20S-TH18-50 20 26.5 35 50 22 18 70 600 20
BC25S-TH20-60 25 36.5 40 60 30 20 60 800 12
BC30S-TH24-70 30 41.5 40 70 36 24*2 70 1000 10
产品型号 尺寸（mm） 机械参数 电气参数
标准系列
配合插针
直径 d
D L S SW M
插拔力
（N）
工作电流
（A）
*接触电阻
（μΩ）
BB6S-FT10-16 6 15 20 16 13 10*1 25 100 50
BB8S-FT14-16 8 17 20 16 15 14*1 30 200 40
BB10S-FT16-18 10 20 22 18 17 16*1.5 35 300 35
BB12S-FT20-20 12 25 24 20 21 20*1.5 40 400 30
BA16S- FT24-25 16 29 30 25 26 24*2 60 500 25
BA20S- FT27-30 20 34 35 30 30 27*2 70 600 20
康吉奥表带簧片
·http://www.szconjoin.com/ ·E-mail：szconjoin@163.com ·TEL：+86 512 66155986 ·         6 / 7
压接插针
螺纹插针
产品型号 尺寸（mm） 电气参数
标准系列 ∅d ∅D l s g
导线截面 Q
（mm2）
工作电流（A）
BB6P-CR16 6 9 20 22 13 5.5(16) 80
BB6P-CR25 6 10 20 22 15 7(25) 100
BB8P-CR25 8 11 20 22 15 7(25) 120
BB8P-CR35 8 12 20 22 15 8.2(35) 150
BB10P-CR50 10 15 22 24 18 10(50) 200
BB10P-CR70 10 19 22 24 20 12(70) 250
BB12P-CR95 12 20 22 24 25 14(95) 300
BB14P-CR120 12 21 22 24 28 15(120) 380
BA16P-CR150 16 25 28 30 35 19(150) 420
BA18P-CR185 18 27 28 30 38 19(185) 500
BA20P-CR240 20 30 28 30 40 21(240) 600
产品型号 尺寸（mm） 电气参数
标准系列 ∅d ∅D l s g SW M
工作电流
（A）
BB6P-TH6-15 6 9 20 23 15 7 6 100
BB8P-TH8-20 8 12 20 23 20 10 8 180
BB10P-TH10-25 10 15 22 26 25 13 10 280
BB12P-TH12-35 12 17 22 26 35 14 12 350
BA16P-TH16-40 16 20 28 32 40 17 16 500
BA20P-TH18-50 20 25 28 32 50 21 18 600
BC25P-TH20-60 25 30 32 37 60 27 20 800
BC30P-TH24-70 30 37 32 37 70 32 24*2 1000